平成 29年 11月 27日

会 員 各位

滋賀県臨床細胞学会

会長 髙橋健太郎

第 55回滋賀県臨床細胞学会学術集会および総会のご案内

謹啓

枯れ葉舞う季節、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当会活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 55 回滋賀県臨床細胞学会学術集会および総会を下記のとおり開催いた

します。多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白
記

会 期 ： 平成 30年 3月 3日（土） １４時００分～１７時４５分

      （受付開始は１３時３０分より）

会 場 ： 滋賀県立成人病センター研究所 講堂

       守山市守山 5-4-30 TEL：077-582-5031

＜ 内 容 ＞

・特別講演 村田晋一 先生（和歌山県立医科大学・人体病理学教室／病理診断科）

  「尿細胞診の考え方」

・教育講演 福田雅美先生（東京歯科大学市川総合病院臨床検査科病理）

「滋賀（歯牙）で知っ得！口腔細胞診」

・一般演題  ４～６題を予定

・総会

※当日、学術集会の参加費 ５００円 を徴収させていただきます。

 公益社団法人日本臨床細胞学会の会員も同様に参加していただけます。

以上

事務局
市立大津市民病院 臨床検査部 病理検査室 田口一也

Tel：077-522-4607（内線 3249）

Mail : shiga.saibou@gmail.ccom

滋賀県立成人病センター 研究所講堂

滋賀県守山市守山 5-4-30

懇親会のご案内

学術集会終了後に講師の先生方を囲んで懇親会を企画しております。

ご参加のほどよろしくお願いいたします。

参加希望の方は２月２２日（木）までに、滋賀県立総合病院（ 旧 成人病センター）

西村までご連絡ください。

記

日 時 ： 平成３０年 ３月 ３日（土） １８時１５分 開宴予定

会 場 ： 魚末

      守山市守山１丁目１１－１４

    電話：０７７－５８２－２０２３

会 費 ： ７，０００円

なお、当日会場より送迎バスが出ます。ご利用ください。

【問い合わせ先・懇親会申し込み先】

                                     〒524-8524

                                     滋賀県守山市守山 5-4-30

                                     滋賀県立総合病院( 旧 滋賀県立成人病センター)

 病理部

                                       西村みゆき

                   電話 077-582-5031 内線 6626

                   FAX   077-582-5426

                   Mail  nishimura-miyuki@pref.shiga.lg.jp

mailto:nishimura-miyuki@pref.shiga.lg.jp